

## Glutenfreie Boudoirs

Art.nr:	1611
Beschreibung:	Glutenfreie Boudoirs
EAN-Code Produkt:	5412158011442
EAN-Code Umkarton	5412158042507 (x 1) 5412158012692 (x 6) 5412158057990 (x 24)
Export code:	19053119
Zutaten:	GLUTENfreies Mehl (GLUTENfreies WEIZENstärke, LUPINENmehl, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Magermilchpulver, Molkepulver (MILCH), Dextrose, Emulgator (SOJAlecithin)), Zucker, pasteurisiertes Ei, Backtriebmittel (Sorbitol), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Fettsäuren, Gelatine, Salz), Salz. Kann Spuren von NÜSSEN, ERDNÜSSEN und SESAM enthalten.
Allergene:	milch, eier, laktose, soja, weizen, lupine. erdnüsse, nüsse, sesamsamen. sellerie, senf, hafer, schalentiere, schwefeldioxid und sulfite, weichtiere, gluten, fisch.
Inhalt:	100 g
Lagerung:	Bei Raumtemperatur aufbewahren.
:	Nach dem Öffnen trocken und verschlossen aufbewahren.
Maße:	20,5 cm x 14,5 cm x 4,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1277
Energie kcal	305
Fette	3.8 g
gesättigte fette	1.2 g
Kohlenhydrate	62.4 g
zucker	29.6 g
Ballaststoffe	0.6 g
Eiweiß	4.6 g
Salz	0.30 g

